８月末までの臨時休業のお知らせ

保護者の皆様

保護者の皆様には、本校の教育活動に対するご理解とご協力をいただき、心より感謝申し

上げます。
さて、９月 12 日(日)まで緊急事態宣言が延長されたことと、新型コロナウイルス感染症

拡大の状況をふまえ、本日、教育委員会より通知がありましたので、お知らせします。
〇８月２７日（金）～８月３１日（火）まで臨時休業とします。

※その間、学校からロイロノート・スクール等のオンラインツールを使いお子様の健康
状態を確認させていただきます。詳細については、後日ご連絡いたします。

※8月中に放課後キッズクラブ及び学童保育を利用する予定にしている児童に限り、臨
時休業期間午前中の緊急受入れを実施します。後日詳細をお知らせいたします。

今後の連絡はメール配信・東汲沢小学校のウェブページを通して行います。小まめにご確

認いただきますようお願いします。
また、教育委員会からの連絡によれば、最近ではわずかな風邪症状(咳、喉の痛み、頭痛・

発熱、腹痛、倦怠感等)でも、検査をしてみると陽性であることが多く見られるようです。
夏休み明けからも、より慎重な健康観察が求められ、少しでも児童や同居の方に風邪症状が
みられる場合には登校を控え、速やかに医療機関を受診するようにお願いいたします。